
Broja 01/1-05-01-399/16
Sarajevo, 01.11.2016.

Načelnik Općine Stari Grad  Sarajevo, na osnovu ovlaštenja utvrđenih članom 69. Statuta 
Općine Stari Grad Sarajevo – prečišćeni tekst, ( Službene novine kantona Sarajevo broj 20/13) 
donosi

O D L U K U

o pristupanja Projektu "Budžet za građane"

1. Općina Stari Grad Sarajevo pristupa realizaciji Projekta "Budžet za građane"

2. Projekat će se realizovati paralelno sa izradom Budžeta Općine za 2017.godine

3. Metodologija izrade Budžeta za građane utvrđena je posebnim Uputstvom koje će donijeti 
Načelnik Općine.
Za realizaciju se zadužuju Diana Salihbegović i Almedina Porča.

      4.   Realizacija cjelokupnog projekta povjerava se Timu za izradu Budžeta za građane, o čemu   
            će Načelnik Općine donijeti posebno rješenje. 
            
            Ova Odluka biće objavljenja na web stranici Općine Stari Grad Sarajevo.

             

Načelnik Općine 

                mr. Ibrahim Hadžibajrić

Dostaviti: lista distribucije
1. Diana Salihbegović
2. Almedina Porča
3. Aida Bajramović
4 .Arhiva
5. Evidencija



Broja 01/1-05-01-400/16
Sarajevo, 01.11.2016.

Načelnik Općine Stari Grad  Sarajevo, na osnovu člana 35. i    69. Statuta Općine Stari Grad 
Sarajevo – prečišćeni tekst (Službene novine Kantona Sarajevo broj 20/13) i tačke 4. Odluke o 
pristupanju Projekta "Budžet za građane" broj 01/-05-01-399/16 od 01.11.2016.donio je

R J E Š E NJ E

o formiranju Tima za izradu Budžeta za građane

1. U Tim za izradu Budžeta za građane imenuju se:

1.1. Salihbegović Diana, sekretar organa državne službe – koordinator Tima
1.2. Almedina Porča, šef sektora za odnose sa javnošću i IS - zamjenik koordinatora 
1.3. Senada Katica, pomoćnica načelnika za privredu i finansije
1.4. Senad Resić, šef Odsjeka za privredu
1.5.  Edina Osmanagić, šef Odsjeka za finansije
1.6. Selma Velić, šef Sektora za lokalni razvoj
1.7. Edib Čengić, Služba za komunalne poslove
1.8. Adis Hadžović, Služba za investicije, plan i analizu
1.9. Sakib Avdibegović, pomoćnik za CZ

2. Koordinator Tima će voditi i koordinirati sve aktivnosti vezane za realizaciju Projekta 
Budžeta za građane.
Zamjenik koordinatora Tima pomaže koordinatoru u svim zadacima u postupku realizacije 
projekta i po potrebi, zamjenjuje istog .

3. Sve Općinske Službe /Sektori će se na zahtjev Tima, uključiti u realizaciju Projekta.

          

Načelnik Općine 

                mr. Ibrahim Hadžibajrić

Dostaviti: 
1. lista distribucije – članovi Tima
2. Evidencija
3 .Arhiva


